
2024年 5月 

 

福山市立城南中学校 

保護者 各位 

 

   スクールショップ プラザＡ福山店 

 

 

夏制服のお渡しについて 

 

拝啓 皆様におかれましては時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご注文いただきました、夏制服のお渡し日時・場所を下記の通り、 

お知らせいたします。 

敬具 

 

 

記 

 

・お渡し日時  5月 24日（金） １４時３５分～ 

 

・お渡し場所  昇降口前（下駄箱前） 

 

 

   

・お問い合わせ先 

   スクールショップ プラザＡ福山店 

   〒721‐0974 広島県福山市東深津町 3丁目 8‐30 

    TEL：084‐983‐1460（営業時間 10：00～18：00 定休日 火曜日） 

 

以上 


